ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по проекту решения Новодарковичского сельского Совета народных депутатов

«О принятии проекта Устава Новодарковичского сельского поселения в новой редакции»

Публичные слушания назначены Решением Новодарковичского сельского Совета народных депутатов от 08.09.2015г. №3-23-1.

Перечень вопросов, выносимых на публичные слушания:

1. О принятии проекта Устава Новодарковичского сельского поселения в новой редакции.

Дата проведения: 08.10.2015 г. в 16 ч. 00 мин.

Место проведения: Брянская область, Брянский район, п. Новые Дарковичи, д.3а (здание Новодарковичского Дома Культуры).

В ходе обсуждения проекта решения о принятии Устава Новодарковичского сельского поселения в новой редакции мнения, замечания, предложения от участников публичных слушаний не поступали. Результат обсуждения публичных слушаний, оформлен протоколом от 08.10.2015 г.

По результатам проведения публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Устава Новодарковичского сельского поселения в новой в предложенной редакции.

2. Направить итоговый документ публичных слушаний в Новодарковичский сельский Совет народных депутатов для рассмотрения и принятия решения.

3. Итоговый документ публичных слушаний по проекту Устава Новодарковичского сельского поселения в новой редакции обнародовать путем его размещения  в общественных местах поселения.

Председательствующий

на публичных слушаниях                                                                                  А.И. Москоленко